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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO
BERRIOZABAL

DEL PERIODO: Del 01/01/2019al 31/12/2019

EAEPE-CF
04-feb20
Pég.1de1

Funcional

EGRES0S

AMPLIACIONES/

APROBADD | ‘gequcciones

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

DESARROLLO SOCIAL

3,233,713 1,211,39147

VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD 32,7115 1.211,8814

OTRASNO CLASIFICADASEN FUNCIONES ANTERIORE 0.00 16.40
TRAMSFEREMCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACION 0.00 16.40

4,445 60297
44452029
16.40
1640

3,966,726
1888765
0.0
0.0

3,871,775
18717757
0.0
0.0

178,60242
17860242
16.40
1640

Total General 323371150 1.211,90787

4.445,61937

387,775 |

178 618.82
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